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PAŃSTWOWA KOMISJA BADANIA WYPADKÓW LOTNICZYCH  
 

Informacja o zdarzeniu [raport] 

Numer ewidencyjny zdarzenia: 1618/15 
Rodzaj zdarzenia: INCYDENT 

Data zdarzenia: 3 sierpnia 2015 r. 

Miejsce zdarzenia: Góra Kalwaria 

Rodzaj, typ statku powietrznego: Motolotnia NN 

Znaki rozpoznawcze SP: Brak danych 

Dowódca SP: Osoba bez uprawnień 

Liczba ofiar / rodzaj obrażeń: 
Śmiertelne Poważne Lekkie 

Bez 

obrażeń 

- - - 1 

Nadzorujący badanie: Agata Kaczyńska 

Podmiot badający: 
Na podstawie informacji przekazanych przez 

Policję 

Skład zespołu badawczego: Nie wyznaczano 

Zalecenia: Nie formułowano 

Data zakończenia badania: 2 października 2015 r. 
 

Przebieg i okoliczności zdarzenia: 

Uczestnicy: Osoba pilotująca motolotnię, mężczyzna lat 53. Zgodnie z informacjami pozyskanymi 

z Rejestru Personelu Lotniczego (ULC) w dniu zdarzenia nie posiadał świadectwa kwalifikacji 

pilota motolotni.  

Inne informacje:  

Informację o zdarzeniu Komisja otrzymała od Policji.  

Pilot jest zobowiązany do zgłaszania zdarzenia lotniczego, w którym uczestniczył w ramach 

obowiązkowego systemu zgłaszania zdarzeń lotniczych – brak takiego zgłoszenia.  

Przebieg zdarzenia:  

Został opisany na podstawie notatki urzędowej nadesłanej w tej sprawie przez Policję. 
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Około godziny 20.00 podczas lotu nastąpiło przerwanie pracy silnika. Pilot lądował awaryjnie na 

piaszczystej wyspie na rzece [Wisła], w okolicach mostu drogowego na drodze DK50. Ostatecznie 

motolotnia zakończyła dobieg w nurcie rzeki.  

Pilot nie odniósł obrażeń. Nie wskazano uszkodzeń motolotni.     

Przyczyny zdarzenia lotniczego: 

Na podstawie przekazanych przez Policję informacji, wobec braku realizacji przez pilota 

obowiązku przesłania informacji o przebiegu i okolicznościach zdarzenia, nie można wskazać 

nawet prawdopodobnej przyczyny zaistnienia zdarzenia. 

 

Koniec 

 Imię i nazwisko Podpis 

Nadzorujący badanie: Agata Kaczyńska podpis na oryginale 

 


